DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O INSTAGRAM COMO
FERRAMENTA DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA: COMPORTAMENTO ANIMAL de autoria
de WILLIAM DE SOUSA DIAS, JOSE CARLOS MESQUITA DA COSTA, JUSSIARA
CANDEIRA SPINDOLA LINHARES, FRANCISCO DANILO CARVALHO COSTA, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90938

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90938